
Ungeenheden i Glostrup søger STU-ansvarlig vejleder,
som brænder for unge med særlige behov

Vil du gøre en reel forskel for unge med særlige behov – og samtidig være en del af et stærkt
fagligt fællesskab? Så er det måske dig, vi leder efter.
Vi søger en engageret og erfaren STU-vejleder, der har lyst til at tage ansvar for et vigtigt
fagområde i vores samlede ungeindsats. Hos os bliver du nøgleperson i arbejdet med at skabe
meningsfulde og bæredygtige uddannelsesforløb for unge, der har brug for noget ekstra. Aktuelt
har vi 33 unge i STU-forløb. 
Du bliver en del af Ungeenheden, hvor vi arbejder tæt sammen på tværs af fagligheder i lyse og
uformelle rammer i vores Ungehus. Vi er et engageret team bestående af uddannelsesvejledere,
ungerådgivere, IPS-konsulenter, boligsocial medarbejder, ungeguide og partnerskabsudvikler samt
faglig koordinator og leder. Vores fælles tilgang bygger på Relationel Velfærd – vi tror på, at stærke
relationer og fællesskaber giver de bedste resultater for de unge.
Dit primære arbejdsområde
Du vil overtage ansvaret for STU-området i Glostrup. Området er organiseret og drevet med høj
grad af faglighed. Vi har et stærkt samarbejde med STU-området på tværs i Vestegnen og har
indgået en fælles kvalitets- og rammeaftale med STU-skolerne. 
Dine primære opgaver:

Vejlede unge med særlige behov og deres forældre om uddannelsesmuligheder og

overgangen til voksenlivet 

●

Udarbejde indstillinger til STU, følge op på forløb og sikre en rød tråd gennem den unges

uddannelse. 

●

Koordinere indsatser i tæt samarbejde med STU-tilbud, familieområdet,

beskæftigelsesområde og voksenområde. 

●

Samarbejde med grundskoler, udskoling og specialtilbud – både i og uden for kommunen –

herunder vores egne uddannelsesvejledere på almenområdet. 

●

Indgå aftaler med uddannelsesinstitutioner og sikre det rette match mellem den unges behov

og tilbud. 

●

Varetage dialog om kvalitet, indhold og økonomi i STU-forløb.●

Sikre gode overgange efter STU, herunder videre uddannelse, beskæftigelse eller andre

indsatser 

●

Samarbejde med ledelsen i strategi, prioritering og løbende videreudvikling af STU-området

således, at vi sikrer faglige tilbud af kvalitet med den nødvendige støtte og samtidig

overholder budgettet.

●

Om dig
Du er fagligt velfunderet og brænder for målgruppen af unge, der har brug for en særlig indsats. Du
har erfaring fra STU-området og har blik for hvordan de unge hjælpes videre.
Vi lægger vægt på, at du:

Har en relevant uddannelse – gerne suppleret med vejlederuddannelse. ●

Har solid erfaring med specialvejledning og kendskab til gældende lovgivning på STU-

området.

●

Arbejder struktureret og har styr på både det administrative og relationelle arbejde. ●

Kan skabe tillidsfulde relationer og samarbejde bredt med mange aktører.●

Trives med selvstændigt ansvar, men samtidig bidrager aktivt til fællesskabet. ●

Er god til at planlægge og prioritere i en meningsfuld og travl hverdag●

Har lyst til at blive vores nye kollega, spise frokost sammen, når det er muligt, deltage aktivt

på møder, indgå i nogle af Ungehusets aktiviteter og altid møde de unge med venlighed og

imødekommenhed.

●

Om os
Ungeenheden er en del af den kommunale ungeindsats og er forankret i Center for Borger og
Arbejdsmarked. Vi er 14 ansatte i Ungeenheden og arbejder tæt sammen med både interne og
eksterne samarbejdspartnere. Vi har et fælles mål: at støtte unge i at finde deres vej i uddannelse
og arbejdsliv.
Hos os får du:



Indflydelse på videreudviklingen af et vigtigt fagområde. ●

Dygtige, engagerede kollegaer og et stærkt og bredt tværfagligt samarbejde. ●

En arbejdsplads med fokus på trivsel, faglighed og mening i opgaverne. ●

Fleksible arbejdstider og adgang til motionsfaciliteter.●

Ansættelsesvilkår
Stillingen er på 37 timer ugentligt og ønskes besat hurtigst muligt – senest 1. juli 2026.
Løn og ansættelsesvilkår fastsættes efter kvalifikationer og som udgangspunkt efter HK eller DS
overenskomst.
Ungeenheden har lokaler i Glostrup Fritidscenter, Christiansvej 2, 2600 Glostrup.
Send din ansøgning 
Vi afholder samtaler løbende – første gang allerede den 28.4.26 – så send gerne din ansøgning til
os hurtigst muligt. Ansøgningsfristen er 11.5.26 kl. 12.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte leder af Ungeenheden Stine
Dybkjær Hein på mail stine.hein@glostrup.dk.
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